כ"א אייר, תשע"ד
21 מאי, 2014

# מועצה מקומית אבו גוש

THE LOCAL COUNCIL OF ABU GHOSH

## פרוטוקול

ישיבת מועצה לא מן המניין 03/2014

שהתקיימה ביום רביעי כ' באייר תשע"ד ה- 20/5/2014 בשעה 18:00
במשרדי המועצה

### משתתפים:

ראש המועצה מר עיסא ג'בר
סגן ומ"מ ראש המועצה מר חוסין ג'בר
סגן ראש המועצה מר ערסן עבדלרחמן
חבר מועצה מר יוסף אברהים
חבר מועצה מר פאוזי אברהים
חבר מועצה מר ראיד אברהים
חבר מועצה מר אוסמה עותמן
חבר מועצה מר ג'וואד אבו גוש
מנהל מחלקת חינוך מר מוחמד אנואר
קב"ס המועצה מר פריד עבדלרחמן
מחלקת הנדסה מר מוחמד עותמן
יו"ר ועד ההורים מר מוסא רשיד